СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

 РЕШЕНИЕ

от 02.11.2023   № 2/3

О составе конкурсной комиссии поселения Внуковское в городе Москве

для проведения конкурса на замещение должности главы администрации

поселения Внуковское

На основании абзацев второго и третьего части 5 статьи 37 Федерального

закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», части 9 статьи 16 Закона

города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», частей 3 и 5 статьи 20 Закона города

Москвы от 22.10.2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»

и Порядка проведения конкурса на замещение должности главы

администрации поселения Внуковское, утвержденного решением Совета

депутатов поселения Внуковское от 02.11.2023 года № 1/3,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить персональный состав членов конкурсной комиссии для

проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселения

Внуковское по контракту согласно приложению к настоящему решению.

2. Установить, что конкурс на замещение должности главы администрации

поселения Внуковское проводит конкурсная комиссия поселения Внуковское в

городе Москве в составе согласно приложению к настоящему решению.

3. Признать утратившим силу Решения Совета депутатов поселения

Внуковское от 01.11.2018 года № 1/2 «О конкурсе на замещение должности

главы администрации поселения Внуковское по контракту и утверждении

персонального состава членов конкурсной комиссии».

4.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения

Внуковское в городе Москве.

Глава поселения        В.Ю. Цибульский

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Внуковское

от 02.11.2023 года № 2/3

Состав

конкурсной комиссии поселения Внуковское в городе Москве для

проведения конкурса на замещение должности главы администрации

поселения Внуковское

Щербина Таисия Александровна - депутат Совета депутатов поселения

Внуковское, назначен Советом

депутатов поселения Внуковское

Дальницкая Елена Юрьевна - депутат Совета депутатов поселения

Внуковское, назначен Советом

депутатов поселения Внуковское

Белова Валерия Вячеславовна - главный специалист отдела

правовых отношений администрации

поселения Внуковское, назначен

Советом депутатов поселения

Внуковское

Тарасова Ольга Васильевна - заместитель начальника

Организационного управления

префектуры ТиНАО, назначен Мэром

Москвы

Богдановский Евгений Гарриевич -начальник Управления развития

транспортной инфраструктуры,

безопасности и связи префектуры

ТиНАО, назначен Мэром Москвы

Щинова Ирина Александровна - начальник Управления

строительства, реконструкции и

землепользования префектуры

ТиНАО, назначен Мэром Москвы